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KUVENDI I KOMUNiIS
KOMITETI PER POLITIKII DHE FINANCA

Mb6shtetur ne nenin 521 G Ligjit pdr Vetdqeverisjen Lokale, nr.03/ L-04d, nenin 48

parag.l t6 Statutit te Komun€s se Podujev6s, nr.0l-020/01-0050862/18 te dates 29 qershor

)O f S-, nenit l6 te Rregullores p€r perb€rjen, kompetencat dhe rregullat e pun€s te

Komiteteve dhe Komisioneve t€ Kuvendit,

THERRAS
Mbledhjen e IV (kat€rt - mandati vl) te Komitetit p6r Politike dhe Financa, e cila do t€

mbahet mC 30 korrik 2018, n€ sall€n nr.3l, n€ or€n 13;30, me k€t€ rend dite:

Rend dite

l. propozimi i Rregullores pdr organizimin dhe bashk€punimin e Komun0s me fshatrat,

vendbanimet dhe tagiet urbane ne territorin e Komunes se Podujev€s

- Propozimi i vendimi pdr venie n€ dikutim publik

2. Raporti financiar i Komun€s sd Podujev€s p€r periudhen janar - qershor 2018

3. lnformat€ p6r perfundimin e vitit shkollord 201712018

4. propozimi i vendimit pdr mb€shtetje financiare Teatrin Publik t€ Qytetit "Avdush

Hasani" ne Poduieve

5. Propozimi i vendimit per dh€nien e pronave td paluajtshme td Komun€s ne

shfrytezim afatgjate Kdshillit t6 Bashkdsis6 Islame n€ Podujev€

6. propozimi i vendimit per dhenien e pronds se paluajtshme nd shfrytezim afatgjat6

Kompanis6 Kosovare per Distribuim dhe Furnizim me Energji Elektrike - KEDS
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Podujev6,
20 korrik 2018

esuesi i Kuvendit


